
 

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ  

CHỈ TIÊU NĂM 2019 
––––––––––––– 

 

Số:               /QĐ-HĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Bắc Giang, ngày        tháng 5  năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra sát hạch 

tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 2019 
––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

  

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ CHỈ TIÊU NĂM 2019 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ               

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 

29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng, công 

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ 

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp công lập; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa 

đổi, bổ sung một số điều về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công 

chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc 

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra sát hạch tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu 

năm 2019, gồm 56 ông, bà (có tên danh sách đính kèm).     

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban kiểm tra sát hạch thực hiện theo quy định tại 

Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ; Quy chế hoạt động 

của Ban kiểm tra sát hạch và Ban Giám sát được Hội đồng tuyển dụng ban hành.  

Ban kiểm tra sát hạch bắt đầu làm việc từ 6 giờ 30 phút, ngày 17/5/2020, tại 

trường THPT Chuyên Bắc Giang và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế; Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 

2019, cơ quan đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo 

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thành viên Hội đồng; 

- Lưu: VT, NC. 
 

 TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH  
 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH   

Lê Ánh Dương 



DANH SÁCH BAN KIỂM TRA, SÁT HẠCH 
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-HĐ ngày       tháng  5  năm 2020 

của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Y tế chỉ tiêu năm 2019) 
______________________________________________________ 

 

STT Họ và tên Cơ quan công tác Ghi chú 

1 Bạch Đăng Khoa Phó Giám đốc Sở GD&ĐT Trưởng ban 

2 Trần Văn Đông  Phó Giám đốc Sở Nội vụ  Phó Trưởng Ban 

3 Nguyễn Thị Thu Hương Phó Giám đốc Sở Y tế Phó Trưởng Ban 

4 Trần Duy Phương Hiệu trường THPT Chuyên BG Phó Trưởng Ban 

5 Nghiêm Đức Dũng Phó Trưởng phòng CCVC, Sở Nội vụ Thư ký 

6 Lê Thị Như Viên chức trường THPT Chuyên BG Thư ký 

7 Nguyễn Ngọc Tuấn Phó TP XDCQ, Sở Nội vụ Thành viên 

8 Vũ Thị Lan Hương Phó Trưởng phòng CCHC, Sở Nội vụ  Thành viên 

9 Đỗ Ánh Sáng Phó CVP phụ trách Văn phòng Thành viên 

10 Nguyễn Tiến Đạt  Phó Chánh Thanh tra Sở Nội vụ  Thành viên 

11 
Ngô Hoàng Điệp 

Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, 

Sở Y tế Thành viên 

12 
Hoàng Văn Quang 

Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Sở Y tế Thành viên 

13 
Nguyễn Anh Tuấn 

Công chức phòng Tổ chức cán bộ, Sở 

Y tế Thành viên 

14 Khổng Thị Ngọc Anh Thanh tra  Sở Y tế Thành viên 

15 Nguyễn Thị Thu Hường Thanh tra  Sở Y tế Thành viên 

16 
Đỗ Thị Minh Thu 

Chuyên viên  phòng Nghiệp vụ Y, Sở 

Y tế Thành viên 

17 Thân Văn Cương Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

18 Đào Mạnh Giang Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

19 Thân Văn Tài Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

20 Hà Văn Thắng Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

21 Đào Thị Tuyên Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

22 Vũ Tiến Thành Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

23 Nguyễn Văn Chuyện Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

24 Nguyễn Thị Thanh Huệ Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

25 Đinh Thị Yến Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

26 Hoàng Thị Giang Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

27 Quách Thùy Nhiên Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 



28 Thân Kim Huệ Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

29 Trần Thị Thường Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

30 Nguyễn Thị Hằng Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

31 Đinh Thị Loan Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

32 Tạ Quang Tân Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

33 Phạm Thị Dung Hạnh Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

34 Ngô Thị Mai Chi Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

35 Lê Thị Thu Thủy Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

36 Phạm Thị Ngọc Hà Trường THPT Ngô Sĩ Liên Thành viên 

37 Đào Thị Hương Hoa Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

38 Trần Thị Thu Hoài Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

39 Ngô Thị Liên Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

40 Trần Thị Yến Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

41 Phạm Thị Châm Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

42 Ngô Thị Hằng Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

43 Nguyễn Thị Hồng Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

44 Lê Thị Giang Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

45 Đỗ Thị Thủy Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

46 Trần Mĩ Độ Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

47 Trần Xuân Thương Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

48 Đinh Thị Phương Hạnh Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

49 Vũ Thị Quỳnh Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

50 Ngô Thị Mai Hạnh Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

51 Đồng Thị Xuân Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

52 Phùng Thị Diệu Anh Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

53 Phùng Thị Hải Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

54 Kiều Hương Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

55 Nguyễn Thị Phương Thảo Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

56 Phạm Thị Thuận Trường THPT Thái Thuận Thành viên 

 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-05-14T18:03:25+0700


		2020-05-15T08:43:40+0700


		2020-05-15T08:43:56+0700


		2020-05-15T08:45:09+0700


		2020-05-15T08:45:36+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-15T08:46:13+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-15T08:46:31+0700




